
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年６月８日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004
市道越戸平戸橋線ほか　視距不良箇所草刈
委託　６工区

豊田市越戸町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈 道路維持課 （有）丹羽造園　　 \16,216,000

2 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
市道逢妻女川自転車道線ほか　視距不良箇
所草刈委託　８工区

豊田市千足町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈 道路維持課 （株）みどり造園　　 \16,340,000

3 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006
市道泉５号線ほか　視距不良箇所草刈委託
２工区

豊田市泉町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈 道路維持課 （株）アスケ緑化　　 \18,300,000

4 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
市道中切金山線ほか　視距不良箇所草刈委
託　１工区

豊田市舞木町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈 道路維持課 （有）島村造園土木　　 \13,970,000

5 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
市道東名側道南２号線ほか　視距不良箇所
草刈委託　３工区

豊田市竜神町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈 道路維持課 ホーメックス（株）　　 \13,380,000

6 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009
市道川端東桝塚線ほか　視距不良箇所草刈
委託　７工区

豊田市畝部東町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈 道路維持課 田中建設工業（株）　　 \9,980,000

7 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010 道路事業用地草刈委託 豊田市勘八町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈 幹線道路推進課 （有）丹羽造園　　 \8,860,000

8 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011
市道藤岡上白川三箇線ほか　視距不良箇所
草刈委託　４工区

豊田市白川町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈 道路維持課 田中建設工業（株）　　 \8,299,000

9 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012
市道藤岡深見御内平線ほか　視距不良箇所
草刈委託　５工区

豊田市深見町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈 道路維持課 （有）丹羽造園　　 \7,545,000

10 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013 都市計画道路用地草刈委託 豊田市野見町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈 街路課 田中建設工業（株）　　 \7,120,000

11 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

014 豊田土橋土地区画整理事業　草刈業務委託 豊田市土橋町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
土橋区画整理事
務所

タチバナ建設（株）　　 \3,850,000

12 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

015 土地改良施設草刈委託 豊田市本新町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈 農地整備課 取止め -----------

13 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

016
豊田市公設地方卸売市場　警備、清掃、電
気等管理業務委託

豊田市高崎町地内 その他業務委託 建物等施設管理 卸売市場 ホーメックス（株）　　 \99,900,000

14 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

017
豊田花園土地区画整理事業　草刈業務委託
（５－２）

豊田市花園町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
花園区画整理事
務所

タチバナ建設（株）　　 \2,503,000

15 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

018 勘八広場草刈業務委託 豊田市勘八町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈 スポーツ振興課 （有）猿投観葉　　 \2,700,000

16 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

019 （仮称）豊田市博物館樹木管理業務委託 豊田市小坂本町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

草地樹木管理 博物館準備課 志賀造園　　 \1,000,000

17 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

020
豊田市青少年相談センター及び豊田市障が
い者総合支援センターけやきワークス植栽
管理業務委託

豊田市栄町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

草地樹木管理
青少年相談セン
ター

（有）島村造園土木　　 \1,000,000

18 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

021
「吹けば風」展船川翔司作品等展示補助業
務委託

豊田市小坂本町地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

会場設営 美術館 ミラクルファクトリー　　 \1,763,806

19 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

022 「吹けば風」展サイン製作設置業務委託 豊田市小坂本町地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

展示物等の製作 美術館 （株）カトウスタヂオ　　 \1,800,000

1/26



入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年６月８日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

20 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

023
豊田市松平地区防災総合コーディネート事
業委託

豊田市九久平町ほか地内 その他業務委託 調査委託 松平支所 日本ミクニヤ（株）　名古屋オフィス \3,380,000

21 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

024
台帳書類等電子データ化委託（複数単価契
約）　数量:1式

豊田市長興寺地内 その他業務委託
 コンピュータ

データ処理 予防課 （株）森高商会　名古屋営業所
 \1,274,000.00

（予定総額）

22 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

025 校内ネットワーク保守業務委託 豊田市御幸町ほか地内 その他業務委託
 コンピュータ

ネットワーク 教育センター ひまわりネットワーク（株）　　 \1,500,000

23 令和5年6月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

026 起業女性・女性経営者向け支援事業委託 豊田市小坂本町ほか地内 その他業務委託
 その他業務委託

研修 産業労働課 （株）ｅｉｇｈｔ　　 \1,380,000

2/26



※

順 順

1 －

2 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\16,216,000（有）丹羽造園　　

田中建設工業（株）　　

（株）ケイテイ・システム　　

落札---------------

\16,230,000 ---------------

 \15,700,000
失格

---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）丹羽造園　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金16,215,000円

予 定 価 格
金21,620,000円

金16,216,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道越戸平戸橋線ほか　視距不良箇所草刈委託　６工区

令和5年6月9日

電子入札種別

令和5年12月15日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市越戸町ほか地内

004

3/26



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\16,340,000（株）みどり造園　　

（株）ケイテイ・システム　　

中澤建設（株）　　

落札---------------

\17,200,000 ---------------

\17,900,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）みどり造園　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金15,788,250円

予 定 価 格
金21,051,000円

金16,340,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道逢妻女川自転車道線ほか　視距不良箇所草刈委託　８工区

令和5年6月9日

電子入札種別

令和5年12月15日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市千足町ほか地内

005

4/26



※

順 順

1 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\18,300,000（株）アスケ緑化　　

（株）ケイテイ・システム　　

落札---------------

 \14,600,000
失格

---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）アスケ緑化　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金15,259,500円

予 定 価 格
金20,346,000円

金18,300,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道泉５号線ほか　視距不良箇所草刈委託　２工区

令和5年6月9日

電子入札種別

令和5年12月15日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市泉町ほか地内

006

5/26



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\13,970,000（有）島村造園土木　　

（株）ケイテイ・システム　　

落札---------------

\14,180,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）島村造園土木　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金13,944,000円

予 定 価 格
金18,592,000円

金13,970,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道中切金山線ほか　視距不良箇所草刈委託　１工区

令和5年6月9日

電子入札種別

令和5年12月15日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市舞木町ほか地内

007

6/26



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\13,380,000ホーメックス（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ホーメックス（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金13,354,500円

予 定 価 格
金17,806,000円

金13,380,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道東名側道南２号線ほか　視距不良箇所草刈委託　３工区

令和5年6月9日

電子入札種別

令和5年12月15日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市竜神町ほか地内

008

7/26



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\9,980,000田中建設工業（株）　　

（株）ケイテイ・システム　　

（有）丹羽造園　　

落札---------------

\10,500,000 ---------------

\11,800,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 田中建設工業（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金9,968,250円

予 定 価 格
金13,291,000円

金9,980,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道川端東桝塚線ほか　視距不良箇所草刈委託　７工区

令和5年6月9日

電子入札種別

令和5年12月15日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市畝部東町ほか地内

009

8/26



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

幹線道路推進課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\8,860,000（有）丹羽造園　　

中澤建設（株）　　

落札---------------

\8,870,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）丹羽造園　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金8,851,500円

予 定 価 格
金11,802,000円

金8,860,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

道路事業用地草刈委託

令和5年6月9日

電子入札種別

令和5年11月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市勘八町ほか地内

010

9/26



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\8,299,000田中建設工業（株）　　

中澤建設（株）　　

（有）丹羽造園　　

豊清建設（株）　　

落札---------------

\8,300,000 ---------------

\8,500,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\8,980,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 田中建設工業（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金8,289,750円

予 定 価 格
金11,053,000円

金8,299,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道藤岡上白川三箇線ほか　視距不良箇所草刈委託　４工区

令和5年6月9日

電子入札種別

令和5年12月15日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市白川町ほか地内

011

10/26



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\7,545,000（有）丹羽造園　　

中澤建設（株）　　

田中建設工業（株）　　

豊清建設（株）　　

落札---------------

\7,555,000 ---------------

\7,560,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\7,750,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）丹羽造園　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金7,543,500円

予 定 価 格
金10,058,000円

金7,545,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道藤岡深見御内平線ほか　視距不良箇所草刈委託　５工区

令和5年6月9日

電子入札種別

令和5年12月15日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市深見町ほか地内

012

11/26



※

順 順

1 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

街路課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\7,120,000田中建設工業（株）　　

（株）ケイテイ・システム　　

落札---------------

 \6,980,000
失格

---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 田中建設工業（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金7,101,750円

予 定 価 格
金9,469,000円

金7,120,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

都市計画道路用地草刈委託

令和5年6月9日

電子入札種別

令和6年1月26日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市野見町ほか地内

013

12/26



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

土橋区画整理事務所

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\3,850,000タチバナ建設（株）　　

豊清建設（株）　　

美和造園（株）　　

落札---------------

\4,100,000 ---------------

\4,600,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 タチバナ建設（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金3,849,750円

予 定 価 格
金5,133,000円

金3,850,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田土橋土地区画整理事業　草刈業務委託

令和5年6月9日

電子入札種別

令和5年11月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市土橋町ほか地内

014

13/26



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による 農地整備課

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

---------------
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

委 託 名 土地改良施設草刈委託

委 託 場 所 豊田市本新町ほか地内 委託期間
自 令和5年6月9日
至 令和5年12月15日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 015

14/26



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

卸売市場

営業品目

建物等各種施設管理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\99,900,000ホーメックス（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ホーメックス（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金114,513,840円

金99,900,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市公設地方卸売市場　警備、清掃、電気等管理業務委託

令和5年6月9日

電子入札種別

令和8年7月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市高崎町地内

016

15/26



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

花園区画整理事務所

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\2,503,000タチバナ建設（株）　　

（有）猿投観葉　　

豊清建設（株）　　

落札---------------

\2,510,000 ---------------

\2,700,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 タチバナ建設（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金2,502,750円

予 定 価 格
金3,337,000円

金2,503,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田花園土地区画整理事業　草刈業務委託（５－２）

令和5年6月9日

電子入札種別

令和5年11月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市花園町地内

017

16/26



※

順 順

1 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

スポーツ振興課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\2,700,000（有）猿投観葉　　

豊清建設（株）　　

落札---------------

 \2,430,000
失格

---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）猿投観葉　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金2,433,360円

予 定 価 格
金3,244,480円

金2,700,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

勘八広場草刈業務委託

令和5年6月9日

電子入札種別

令和5年10月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市勘八町地内

018

17/26



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

博物館準備課

営業品目
 建物等各種施設管理

植物管理-草地・樹木管
理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,000,000志賀造園　　

（有）丹羽造園　　

落札---------------

\1,030,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 志賀造園　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,300,000円

金1,000,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

（仮称）豊田市博物館樹木管理業務委託

令和5年6月9日

電子入札種別

令和6年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市小坂本町地内

019

18/26



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

青少年相談センター

営業品目
 建物等各種施設管理

植物管理-草地・樹木管
理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,000,000（有）島村造園土木　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）島村造園土木　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,150,000円

金1,000,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市青少年相談センター及び豊田市障がい者総合支援センターけやきワークス植
栽管理業務委託

令和5年6月9日

電子入札種別

令和6年3月22日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市栄町ほか地内

020

19/26



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

美術館

営業品目

 映画等製作・広告・催事
催事-会場設営

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,763,806ミラクルファクトリー　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ミラクルファクトリー　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,064,000円

金1,763,806円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

「吹けば風」展船川翔司作品等展示補助業務委託

令和5年6月9日

電子入札種別

令和5年9月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市小坂本町地内

021

20/26



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

美術館

営業品目

 映画等製作・広告・催事
デザイン-展示物等の製作

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,800,000（株）カトウスタヂオ　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）カトウスタヂオ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,216,500円

金1,800,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

「吹けば風」展サイン製作設置業務委託

令和5年6月9日

電子入札種別

令和5年9月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市小坂本町地内

022

21/26



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

松平支所

営業品目

調査委託

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,380,000日本ミクニヤ（株）　名古屋オフィス

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサル
ティング（株）　名古屋

ランドブレイン（株）　名古屋事務所

落札---------------

\4,480,000 ---------------

\5,880,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 日本ミクニヤ（株）　名古屋オフィス

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,784,732円

金3,380,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市松平地区防災総合コーディネート事業委託

令和5年6月9日

電子入札種別

令和6年3月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市九久平町ほか地内

023

22/26



※

順 順

－ －

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

予防課

営業品目

 コンピュータサービス
データ処理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,284,000（株）森高商会　名古屋営業所

ナカシャクリエイテブ（株）　　

（株）丸菱行政地図　名古屋営業所

\1,274,000.00--------------

\1,363,500 --------------

\2,632,100 --------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）森高商会　名古屋営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,372,110円

金1,274,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

台帳書類等電子データ化委託（複数単価契約）　数量:1式

令和5年6月9日

電子入札種別

令和6年3月22日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市長興寺地内

024

23/26



見積執行調書明細書（公表用）
委託名： 台帳書類等電子データ化委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和6年3月22日
見積徴取年月日： 令和5年6月6日

決定業者： （株）森高商会　名古屋営業所

見積単価 小計

1
カラースキャニング
（A4・B5サイズ） 17,000 枚 27 18 18 306,000

2
カラースキャニング
（A3・B4サイズ） 5,000 枚 40 20 20 100,000

3
カラースキャニング
（A2・B3サイズ） 2,500 枚 93 80 80 200,000

4
カラースキャニング
（A1・B2サイズ） 500 枚 118 100 100 50,000

5
カラースキャニング
（A0・B1サイズ） 100 枚 247 120 120 12,000

6
台帳整理（防火対象
物）（台帳再製本） 300 冊 360 100 100 30,000

7
フォルダ構成（棟
別・種類別） 300 冊 157 100 100 30,000

8
ファイリング作業
（棟別紙台帳作成） 150 冊 953 100 100 15,000

9
カラースキャニング
（A3・A4サイズ） 23,000 枚 37 18 18 414,000

10

台帳整理（危険物）
（書類再製本・頁抜
け確認等）

630 冊 242 100 100 63,000

11
フォルダ構成（施設
番号） 600 冊 159 90 90 54,000

小計
順位

1,274,000.00
1

（株）森高商会
名古屋営業所名 称

予定
数量

数量
単位

予定価格 決定単価

24/26



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

教育センター

営業品目

 コンピュータサービス
ネットワーク整備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,500,000ひまわりネットワーク（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ひまわりネットワーク（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,650,000円

金1,500,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

校内ネットワーク保守業務委託

令和5年6月9日

電子入札種別

令和6年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市御幸町ほか地内

025

25/26



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

産業労働課

営業品目

 その他の業務委託等
研修

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,380,000（株）ｅｉｇｈｔ　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ｅｉｇｈｔ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,479,500円

金1,380,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

起業女性・女性経営者向け支援事業委託

令和5年6月9日

電子入札種別

令和6年3月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月6日

落 札 年 月 日 令和5年6月7日

豊田市小坂本町ほか地内

026

26/26


